
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/85/2020 z dnia 25.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, jej 
wysokości oraz zasad pobierania na terenie Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku poz. 609), art.15 ust.1,art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art.9, art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2022 r. poz.2651 z póź. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023( M.P. z 2022 r. 
poz.731) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/85/2020 z dnia 25.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, jej 
wysokości oraz zasad pobierania na terenie Gminy Osiek zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dzienne stawki opłaty targowej należnej od osób fizycznych, od osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej na terenie Gminy Osiek 
w wysokości: 

1. od sprzedaży towarów przemysłowych i przetworzonych produktów rolnych: 

a) o długości pasa do 8 metrów bieżących: 20,00 zł 

b) o długości pasa powyżej 8 merów bieżących: 25,00 zł 

2. od sprzedaży nieprzetworzonych produktów rolnych: 

a) o długości pasa do 3 metrów bieżących: 10,00 zł 

b) o długości pasa powyżej 3 metrów: 15,00 zł.”. 

§ 2. zmienia się brzmienie §4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa- przez inkasentów : 

1) Panią Malwinę Pawlak; 

2) Panią Emilię Rychlik; 

3) Pana Piotra Zdanowskiego”. 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/85/2020 z dnia 25.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej, jej wysokości oraz zasad pobierania na terenie Gminy Osiek pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8B39A2-2916-4F47-B7CD-E67E140BBABE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8B39A2-2916-4F47-B7CD-E67E140BBABE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


